[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.06.2024 № 793
р.п.Любытино
Об утверждении состава комиссии по приемке выполненных работ по строительству, реконструкции, ремонту автомобильных дорог (участков автомобильных дорог) общего пользования местного значения

Любытинского муниципального района

Администрация Любытинского муниципального района                    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить комиссию по приемке выполненных работ по строительству, реконструкции, ремонту автомобильных дорог (участков автомобильных дорог) общего пользования местного значения Любытинского муниципального района в составе:

	Иванова Л.А.

	-заместитель Главы администрации муниципального

 района по инфраструктуре, председатель комиссии

	Егорова Е.А.

	-начальник отдела муниципального имущества и земель-

 ных отношений комитета ЖКХ Администрации муници-

 пального района, заместитель председателя комиссии

	Нугуманова З.Н.
	-начальник отдела дорожной деятельности и ЖКХ комите-

 та ЖКХ Администрации муниципального района,

 секретарь комиссии

	                                                Члены комиссии:

	Воробьева Т.С.

	-депутат Совета депутатов Любытинского сельского посе-

 ления (по согласованию)

	Гришенков В.Д.
	-представитель общественности (по согласованию)

	Дмитриев А.А.

	-член Общественного совета Администрации муниципаль-

 ного района  (по согласованию)

	Иванов В.Н.

	-депутат Думы Любытинского муниципального района

 (по согласованию)

	Сурай С.С.

	-председатель комитета жилищно-коммунального хозяй-

 ства Администрации муниципального района

2

2. Признать утратившими силу постановления Администрации муниципального района:

- от 29.11.2022 № 1287 «Об утверждении состава комиссии по приемке выполненных работ по строительству, реконструкции, ремонту автомобильных дорог (участков автомобильных дорог) общего пользования местного значения» Любытинского муниципального района»;

- от 16.06.2023 № 742 «О внесении изменений в состав комиссии по приемке выполненных работ по строительству, реконструкции, ремонту автомобильных дорог (участков автомобильных дорог) общего пользования местного значения Любытинского муниципального района»;

- от 27.10.2023 № 1276 «О внесении изменений в состав комиссии по приемке выполненных работ по строительству, реконструкции, ремонту автомобильных дорог (участков автомобильных дорог) общего пользования местного значения Любытинского муниципального района».

3. Разместить постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава

муниципального района                                                     А.А.Устинов